
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r. 

Poz. 2613 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI  

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Wydziałów Zamiejscowych Departamentu 

do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Krajowej, prokuratur regionalnych, 

okręgowych i rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości 

Na podstawie art. 35 § 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1247, 1259 

i 2582) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia Wydziałów Zamiej-

scowych Departamentu do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Krajowej, prokuratur regional-

nych, okręgowych i rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości (Dz. U. z 2018 r. poz. 1435, z 2019 r. 

poz. 21, z 2020 r. poz. 2204, z 2021 r. poz. 277 i 1587 oraz z 2022 r. poz. 1865) w § 4 w pkt 30 lit. e oraz f otrzymują 

brzmienie: 

„e) Prokuraturę Rejonową dla miasta Rzeszów dla obszaru administracyjnego miasta Rzeszów, 

f) Prokuraturę Rejonową w Rzeszowie dla miasta Dynów oraz gmin: Błażowa, Boguchwała, Chmielnik, Dynów, 

Głogów Małopolski, Hyżne, Kamień, Krasne, Lubenia, Sokołów Małopolski, Świlcza, Trzebownisko i Tyczyn,”. 

§ 2. Sprawy, które przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia wpłynęły do jednostek organizacyjnych 

prokuratury, o których mowa w § 1, właściwych na podstawie przepisów dotychczasowych, pozostają w ich właściwości. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2022-12-14T11:36:21+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-14T16:59:43+0100




